
MCH2 Commune de Fetigny
14.03.2023 13:53:13

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 431,819.45

431,819.45

02 Services généraux 431,819.45

029 Immeubles administratifs 431,819.45

0290 Immeubles administratifs 431,819.45

0290.5040.00 Chauffage à distance 431,819.45
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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

1 ORDRE ET SECURITE PUBLICS, DEFENSE 20,000.00

20,000.00

1500.5620.00 Contribution au CSPI Les Verdières pour le crédit d'étu 20,000.00
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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

2 FORMATION 115,917.60 1,100,000.00 425,000.001,675,573.43 1,937,269.66

1,559,655.83 675,000.00 1,937,269.66

21 Scolarité obligatoire 115,917.60 1,100,000.00 425,000.001,675,573.43 1,937,269.66

217 Bâtiments scolaires 115,917.60 1,100,000.00 425,000.001,675,573.43 1,937,269.66

2170 Bâtiments scolaires 115,917.60 1,100,000.00 425,000.001,675,573.43 1,937,269.66

2170.5040.01 Agrandissement de l'école Pré-de-Ville 1,000,000.001,665,312.43 1,919,028.26

2170.5040.02 Entretien et rénovation bâtiment existant école Pré-de- 100,000.0010,261.00 18,241.40

2170.6310.00 Subvention d'investissements du canton 115,917.60 425,000.00
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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS
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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 21,000.0012,594.05

12,594.05 21,000.00

61 Circulation routière 21,000.0012,594.05

615 Routes communales 21,000.0012,594.05

6150 Routes communales 21,000.0012,594.05

6150.5290.00 Etude de la sécurisation du chemin de l'école 21,000.0012,594.05
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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITO 23,794.25 290,000.00 120,000.00193,936.35 178,728.10 30,714.50

170,142.10 170,000.00 148,013.60

71 Approvisionnement en eau 14,823.30 250,000.00 70,000.00167,971.00 169,907.30 15,429.45

710 Approvisionnement en eau 14,823.30 250,000.00 70,000.00167,971.00 169,907.30 15,429.45

7101 Approvisionnement en eau (communal) 14,823.30 250,000.00 70,000.00167,971.00 169,907.30 15,429.45

7101.5031.01 Extension du réseau d'eau potable 250,000.00167,971.00 169,907.30

7101.6340.00 Subvention d'investissements de l'ECAB 20,000.00 9,324.45

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 14,823.30 50,000.00 6,105.00

72 Traitement des eaux usées 8,970.95 40,000.00 50,000.0025,965.35 8,820.80 15,285.05

720 Traitement des eaux usées 8,970.95 40,000.00 50,000.0025,965.35 8,820.80 15,285.05

7201 Traitement des eaux usées (communal) 8,970.95 40,000.00 50,000.0025,965.35 8,820.80 15,285.05

7201.5032.00 Extension du réseau d'eaux usées 40,000.00 8,820.80

7201.5032.01 Réfection de conduites d'eau 25,965.35

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 8,970.95 50,000.00 15,285.05
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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

8 ECONOMIE PUBLIQUE
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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

9 FINANCES ET IMPOTS 3,868,127.38 2,500,000.00 30,000.001,693,915.95 262,234.10 2,347,517.36

2,470,000.002,174,211.43 2,085,283.26

96 Administration de la fortune et de la dette 2,500,000.00 30,000.001,554,204.10 231,519.60

963 Immeubles du patrimoine financier 2,500,000.00 30,000.001,554,204.10 231,519.60

9630.5040.00 Construction d'appartements adaptés 2,500,000.001,554,204.10 231,519.60

9630.6310.00 Subvention d'investissements du canton 30,000.00

99 Postes non ventilables 3,868,127.38139,711.85 30,714.50 2,347,517.36

999 Clôture 3,868,127.38139,711.85 30,714.50 2,347,517.36

9990 Clôture 3,868,127.38139,711.85 30,714.50 2,347,517.36

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 139,711.85 30,714.50

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 3,868,127.38 2,347,517.36
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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

4,007,839.23 3,931,000.00 575,000.004,007,839.23 2,378,231.86 2,378,231.86

Excédent de charge 3,356,000.00

4,007,839.23 3,931,000.00 3,931,000.004,007,839.23 2,378,231.86 2,378,231.86
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